
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 01.06.24 6:51:15

info@prahacomputers.cz
608697573

SOLARIX KEYSTONE 25286912 24KS

Cena celkem: 2 487 Kč
 (bez DPH: 2 055 Kč)
Běžná cena: 2 736 Kč
Ušetříte: 249 Kč
Kód zboží: ACNET6990
Part No.: 25286912
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix keystone 25286912 24 ks

Samořezný stínění keystone CAT6A se vyznačuje velmi jednoduchou instalací, ke které není nutné použít zařezávací nástroj.
Keyston je osazen 180° svorkovnicí, která je označena barevným schématem podle typu zapojení, a to buď podle
standardu T568A, nebo T568B. Do svorkovnice lze zařezat kabely s vodiči o velikosti AWG 26 – 22. Balení 24 ks.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kategorie: CAT6A

Zařezávací nože: 50 µ zlata a 100 µ niklu

Barva: černá


